
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Горлівський  інститут  іноземних  мов  Державного  вищого 

(найменування закладу освіти)

 навчального  закладу  "Донбаський  державний  педагогічний  університет" 

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №199/12-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Горлівський інститут іноземних мов 
Державного вищого навчального закладу "Донбаський державний педагогічний 
університет" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Т.в.о. директора Тетяна МАРЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Горлівський інститут іноземних 
мов Державного вищого 

навчального закладу 
"Донбаський державний 

педагогічний університет"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 199/12-ст

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Бакалавр Денна 3р. 10м.

30.06.2029

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15047794 1492744 Балан Максим Петрович

005982 MЗAC 19.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та 
громадянська 
освіта. Англійська 
мова та зарубіжна 
література

185,200

2 15099037 1492744 Безкорса Альона Володимирівна

44236345 XA 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та 
громадянська 
освіта. Англійська 
мова та зарубіжна 
література

190,400

1



3 15048042 1492744 Кошелев Олександр Іванович

022311 ДPBK 01.07.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Історія та 
громадянська 
освіта. Англійська 
мова та зарубіжна 
література

188,400

4 15014437 1492744 Мендрик Леонід Сергійович

14657176 HK 30.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та 
громадянська 
освіта. Англійська 
мова та зарубіжна 
література

185,200

5 15005509 1492744 Мендрик Олександр Сергійович

24789999 HK 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та 
громадянська 
освіта. Англійська 
мова та зарубіжна 
література

188,400

6 15263890 1492744 Переверзєв Володимир Ігорович

55679506 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041861 Історія та 
громадянська 
освіта. Англійська 
мова та зарубіжна 
література

143,040

7 15062654 1492744 Соловйов Михайло Вікторович

45639576 HK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та 
громадянська 
освіта. Англійська 
мова та зарубіжна 
література

194,400

8 15490768 1492744 Щетиніна Аліна Юріївна

51276390 AP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Історія та 
громадянська 
освіта. Англійська 
мова та зарубіжна 
література

180,000

2


